ABRIL

MAYO

JUNIO

JuLIlO

14-15
22
22
29
29
29

11-12
18-19
23-26

16-17
24
24
24
31

14-18
20-21

1-15

19
19-23
26
26

AGOSTO

31/7y1-2

29-30

SEPTIEMBRE

3-6

OCTUBRE

2-4
11-14

24-25

NOVIEMBRE

8
21

FEDERACION RIOJANA DE GOLF

CALENDARIO COMPETICIONES 2026

CTO EL CAMPO DE LOGRONO SENIOR

CTO EL CAMPO DE LOGRONO ABSOLUTO

CTO RIOJA ALTA GOLF CLUB 52 CATEGORIA
CTO CLUB DE CAMPO SOJUELA SUB 25

CTO EL CAMPO DE LOGRONO SUB 25

CTO CLUB DE CAMPO SOJUELA 52 CATEGORIA
CTO RIOJA ALTA GOLF CLUB SENIOR

| PUNTUABLE ZONAL JUVENIL
I PUNTUABLE ZONAL JUVENIL
CTO ESPANA FFAA SUB 18 MASCULINO

CTO CLUB DE CAMPO SOJUELA ABSOLUTO
CTO EL CAMPO DE LOGRONO 52 CATEGORIA
CTO RIOJAALTA GOLF CLUB SUB 25

CTO CLUB DE CAMPO SOJUELA SENIOR
CTO DE LA RIOJA PADRES E HIJOS

CTO ESPANA FFAA ABSOLUTO FEMENINO
CTO DE LA RIOJA ABSOLUTO Y CATEGORIAS

FINALES MATCH PLAY SENIOR, CAT, SUB18
CTO RIOJA ALTA GOLF CLUB ABSOLUTO
CTO DE LA RIOJA SENIOR

CTO ESPANA FFAA ABSOLUTO MASCULINO
CTO DE LA RIOJA SUB 25

CTO DE LA RIOJA 52 CATEGORIA

Xl COPA CLUB DE CAMPO SOJUELA WAGR
CTO DE LA RIOJA DOBLES

CTO ESPANA FFAA SUB16 FEMENINO

CTO ESPANA FFAA PITCH & PUTT
CTO ESPANA FFAA INFANTIL “BLANCA MAYOR”
CTO DE LA RIOJA INTERCLUBES

CTO DE LA RIOJA DOBLES MIXTO
TORNEO Y GALA FRG

EL CAMPO DE LOGRONO
EL CAMPO DE LOGRONO
RIOJA ALTA GOLF CLUB
CLUB DE CAMPO SOJUELA
EL CAMPO DE LOGRONO
CLUB DE CAMPO SOJUELA
RIOJA ALTA GOLF CLUB

RIOJAALTA GOLF CLUB
CLUB DE GOLF ULZAMA
RIOJA ALTA GOLF CLUB

CLUB DE CAMPO SOJUELA
EL CAMPO DE LOGRONO
RIOJA ALTA GOLF CLUB
CLUB DE CAMPO SOJUELA
CLUB DE CAMPO SOJUELA

INFINITUM GOLF
CLUB DE CAMPO SOJUELA

SOJUELA / R.ALTA / LOGRONO
RIOJA ALTA GOLF CLUB

CLUB DE CAMPO SOJUELA
GOLF MUNICIPAL DE LLANES
RIOJA ALTA GOLF CLUB
RIOJA ALTA GOLF CLUB

CLUB DE CAMPO SOJUELA
EL CAMPO DE LOGRONO

BIL BIL GOLF
BALNEARIO MONDARIZ
CLUB DE CAMPO SOJUELA

EL CAMPO DE LOGRONO
EL CAMPO DE LOGRONO


http://www.frgolf.es/
http://www.frgolf.es/

