



FEDERACIÓN RIOJANA DE GOLF

CALENDARIO COMPETICIONES 2026

MARZO

1	CTO EL CAMPO DE LOGROÑO SENIOR	EL CAMPO DE LOGROÑO
14-15	CTO EL CAMPO DE LOGROÑO ABSOLUTO	EL CAMPO DE LOGROÑO
22	CTO RIOJA ALTA GOLF CLUB 5ª CATEGORÍA	RIOJA ALTA GOLF CLUB
22	CTO CLUB DE CAMPO SOJUELA SUB 25	CLUB DE CAMPO SOJUELA
29	CTO EL CAMPO DE LOGROÑO SUB 25	EL CAMPO DE LOGROÑO
29	CTO CLUB DE CAMPO SOJUELA 5ª CATEGORÍA	CLUB DE CAMPO SOJUELA
29	CTO RIOJA ALTA GOLF CLUB SENIOR	RIOJA ALTA GOLF CLUB

ABRIL

11-12	I PUNTUABLE ZONAL JUVENIL	RIOJA ALTA GOLF CLUB
18-19	II PUNTUABLE ZONAL JUVENIL	CLUB DE GOLF ULZAMA
23-26	CTO ESPAÑA FFAA SUB 18 MASCULINO	RIOJA ALTA GOLF CLUB

MAYO

16-17	CTO CLUB DE CAMPO SOJUELA ABSOLUTO	CLUB DE CAMPO SOJUELA
24	CTO EL CAMPO DE LOGROÑO 5ª CATEGORÍA	EL CAMPO DE LOGROÑO
24	CTO RIOJA ALTA GOLF CLUB SUB 25	RIOJA ALTA GOLF CLUB
24	CTO CLUB DE CAMPO SOJUELA SENIOR	CLUB DE CAMPO SOJUELA
31	CTO DE LA RIOJA PADRES E HIJOS	CLUB DE CAMPO SOJUELA

JUNIO

14-18	CTO ESPAÑA FFAA ABSOLUTO FEMENINO	INFINITUM GOLF
20-21	CTO DE LA RIOJA ABSOLUTO Y CATEGORÍAS	CLUB DE CAMPO SOJUELA

JULIO

1-15	FINALES MATCH PLAY SENIOR, CAT, SUB18	SOJUELA / R.ALTA / LOGROÑO
4-5	CTO RIOJA ALTA GOLF CLUB ABSOLUTO	RIOJA ALTA GOLF CLUB
19	CTO DE LA RIOJA SENIOR	CLUB DE CAMPO SOJUELA
19-23	CTO ESPAÑA FFAA ABSOLUTO MASCULINO	GOLF MUNICIPAL DE LLANES
26	CTO DE LA RIOJA SUB 25	RIOJA ALTA GOLF CLUB
26	CTO DE LA RIOJA 5ª CATEGORÍA	RIOJA ALTA GOLF CLUB

AGOSTO

31/7 y 1-2	XIII COPA CLUB DE CAMPO SOJUELA WAGR	CLUB DE CAMPO SOJUELA
29-30	CTO DE LA RIOJA DOBLES	EL CAMPO DE LOGROÑO

SEPTIEMBRE

3-6	CTO ESPAÑA FFAA SUB16 FEMENINO
-----	---------------------------------------

OCTUBRE

2-4	CTO ESPAÑA FFAA PITCH & PUTT	BIL BIL GOLF
11-14	CTO ESPAÑA FFAA INFANTIL "BLANCA MAYOR"	BALNEARIO MONDARIZ
24-25	CTO DE LA RIOJA INTERCLUBES	CLUB DE CAMPO SOJUELA

NOVIEMBRE

8	CTO DE LA RIOJA DOBLES MIXTO	EL CAMPO DE LOGROÑO
21	TORNEO Y GALA FRG	EL CAMPO DE LOGROÑO